birkaç sahife-i bediasını nakl ve derc ile iftihar ediyoruz" takdimiyle okuyuculara duyurulmuştur

(Enginün, 1998, s.16). Hâmid, bu eserini Londra’ya gidişinin ikinci senesinde 1886-87 senelerinde

yazdığını, Maarif Nezaretine yolladığını fakat ruhsatını alamadığını belirtmektedir (Tarhan, 1998, s.

158). Eserin tam metni ilk defa Hak gazetesinde 1 Mart 1328/14 Mart 1912 tarihinden itibaren

yayınlanmış 1916'da kitap olarak basılmış, 1927'de yeni baskısı yapılmıştır (Enginün, 1998, s. 17). Her

ne kadar Hâmid, tiyatrolarını okunmak için yazdığını söylese de bu eser hem bir kitap olarak

okuyucusunu keşfetmiş hem de tiyatro oyunu olarak Türk tiyatro tarihinde yerini almıştır.